

One Step Privacy ApS

Nærum Hovedgade 10A, 2850 Nærum

CVR-nr. 29 44 82 64

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Jesper Helbrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

One Step Privacy ApS
Nærum Hovedgade 10A
2850 Nærum

CVR-nr.: 29 44 82 64
Stiftet: 7. april 2006
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Helbrandt, Adm. direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-ydelser i form af GDPR-værktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.490 kr. mod -234.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.583 kr. mod -1.557.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	151.490	-234.159
2 Personaleomkostninger	-143.333	-1.546.866
Driftsresultat	8.157	-1.781.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.136	0
Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-208.053	-106.803
Resultat før skat	-173.760	-1.887.728
4 Skat af årets resultat	453.343	329.946
Årets resultat	279.583	-1.557.782
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.557.782
Disponeret i alt	279.583	-1.557.782

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.800	165.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.082	335.701
Udskudte skatteaktiver	453.343	0
Andre tilgodehavender	0	15.832
Tilgodehavender i alt	874.225	517.510
Likvide beholdninger	114.181	173.930
Omsætningsaktiver i alt	988.406	691.440
Aktiver i alt	988.406	691.440

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	159.381	159.381
Overført resultat	-3.222.711	-3.502.294
Egenkapital i alt	-3.063.330	-3.342.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.313.122	3.229.955
Anden gæld	367.500	416.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.680.622	3.646.081
Modtagne forudbetalinger fra kunder	136.399	182.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.813	32.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.494	146.127
Anden gæld	14.408	27.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.114	388.272
Gældsforpligtelser i alt	4.051.736	4.034.353
Passiver i alt	988.406	691.440

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	159.381	-3.502.294	-3.342.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>279.583</u>	<u>279.583</u>
	<u>159.381</u>	<u>-3.222.711</u>	<u>-3.063.330</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i opstartsfasen haft store omkostninger til produktudvikling og har i regnskabsåret 2022/23 realiseret et overskud, men selskabskapitalen fortsat er tabt grundet de store opstartsomkostninger. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.913	1.540.113
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>6.753</u>
	<u>143.333</u>	<u>1.546.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.697	89.921
Andre finansielle omkostninger	<u>16.356</u>	<u>16.882</u>
	<u>208.053</u>	<u>106.803</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-629.644	-329.946
Regulering af tidligere års skat	<u>176.301</u>	<u>0</u>
	<u>-453.343</u>	<u>-329.946</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helbrandt Holding ApS, CVR-nr. 10129265, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan findes i holdingselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
